

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Radošovce			
Okres	Skalica			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	889,95
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 889,95

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	plošná úprava terénu s pokládkou mulč. textílie	276	m2	0,860	237,36
2	hĺbenie jám pre výsadbu stromov - nižších	44	ks	11,530	507,32
3	hĺbenie jám pre kríky	506	ks	0,840	425,04
4	hĺbenie jám pre pokrývne druhy	275	m2	0,160	44,00
5	výsadba stromov s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím	44	ks	12,230	538,12
6	výsadba kríkov s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím	506	ks	0,740	374,44
7	ukotvenie dreviny	44	ks	5,360	235,84
8	osadenie kolov k drevine	132	ks	0,590	77,88
9	mulčovanie vysadených drevín pri hrúbke mulča 100-150 mm	276	m2	1,850	510,60
10	chemické odburinenie pôdy pre založením kultúry, alebo trávnik	276	m2	0,080	22,08
11	ošetrovanie vysadených stromov	44	ks	1,740	76,56
12	ošetrovanie vysadených kríkov	506	ks	1,110	561,66

13	hnojenie pôdy rašelinou	0,82	t	5,440	4,46
14	Liquidambar styraciflua	4	ks	97,440	389,76
15	zaliatie rastlín vodou	32	m3	2,700	86,40
16	Laburnum watereri	3	ks	121,520	364,56
17	koly ku stromom	132	ks	6,480	855,36
18	rašelinový substrát	0,82	t	255,590	209,58
19	mulčovacia textília	276	m2	1,000	276,00
20	mulčovací substrát	19,32	m3	4,810	92,93
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 889,95

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa